
Paks Város Polgármestere

A Képviselő-testület feladat- és hatáskörében a 27/2021. (I. 29.) Korm.rendelettel elrendelt
veszélyhetyzetben

a polgármester által meghozott

164/2021. (VI. 11.) határozat

Választókerületi céltartalék felhasználásáról

Paks Város Polgármestereként a 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetben, a
katasztrófavédelemrőlés a hozzá kapcsolódó egyestörvényekmódosításárólszóló 2011. évi CXXVIII.
törvény 46. 5 (4) bekezdésben foglaltak alapján Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:

Az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről és a végrehajtás rendjéről szóló 7/2021. (II. 11.)
önkormányzati rendeletében foglaltakkal összhangban a 2021. évi választókerületi céltartalék
felhasználására beérkezett javaslatot elbíráltam és a keretből az alábbi munkák elvégzését hagyom
jova

V.sz. választókerület Kudorné Szanyi Katalin önkormányzati
képviselő

Buglo lengőhinta két lapülőkével 3024 C16/20-8
Fi beton (szegélyhez)
C20/25-16-F1 beton (hinta lábaihoz)
Folyami homok
Kitermelt föld elszállítása
100x5x20 cm-es kerti szegély
Használatba vétel előtti szabványossági
felülvizsgálat jegyzőkönyvekkel
Közúti szállítás (Paks-Veszprém)
Közúti áruszállítás
Munkadíj (foldmunka, szegélyezés, ágyazat
készítés, hinta telepítés esési felület készítése,
tereprendezés, füvesítés)

Összesen: bruttó 1.306.363,- Ft

Felelős: Szabó Péter
Határidő: 2021. december31.

Paks, 2021.június 11.

Szab Péter
p01 rmester

Paksi Polgarmesteri Hivata el.: 75/500-500 www.paks.hu
7030 Paks Fax. 75/500-594
Dózsa Gyorgy út 55 61. E mail: pm.titkarsag@paks hu

PAKS

bruttó 1.306 363, Ft


